
2020年 6月 1日 

各 位 

株式会社鳥取銀行 

 

「とっとり砂丘大山支店専用定期預金」の金利見直しについて 

 

平素は鳥取銀行とっとり砂丘大山支店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当店で取扱いしております「とっとり砂丘大山支店専用定期預金」の適用金利を下記のとおり    

引き下げいたしますのでお知らせします。 

当行は今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．新金利適用開始日 

   2020年 6月 8日（月） 

 

２．変更内容 
     

商品名 変更前 変更後 

らくだ定期 （一口あたり 100万円） 0.100％ 0.050％ 

砂丘定期 （一口あたり 300万円） 0.150％ 0.075％ 

大山定期 （一口あたり 500万円） 0.200％ 0.100％ 

   ※既にお預け入れいただいている定期預金は、満期日まで現在の金利が適用されます。 

満期継続後は、スーパー定期またはスーパー定期 300の店頭表示金利を適用いたします。 

※2020年 6月 8日以降に新規預入される定期預金から変更後の金利を適用いたします。 

 

以 上 

 

 

《 本件に関するお問い合わせ 》 

とりぎんダイレクトマーケティングセンター 

TEL：0120-86-6915 

受付時間 9:00～19:00（銀行営業日） 


